г ':з  PF?

Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

Г~О Проведении элективных к ур с^

В соответствии с планом работы Управления образования Админи­
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на
2020 год, в целях эффективной организации предпрофильной подготовки
обучающихся школ района в 2019-2020 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 14.01.2020 работу элективных курсов для обучаю­
щихся 8-9 классов в Советско-Гаванском Промышленно-технологическом
техникуме следующих общеобразовательных организаций: МБОУ «Средняя
школа № 3 имени А.И. Томилина», МБОУ «Средняя школа № 5», МБОУ
«Средняя школа № 6».

2. Утвердить прилагаемый график элективных курсов на второе полу­
годие 2020-2021 учебный «Автомеханик», «Графический дизайн».

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Заключить договора с Советско-Гаванским Промышленно­

технологическим техникумом о проведении элективных курсов.
3.2. Обеспечить явку обучающихся на элективных курсах согласно

утвержденному графику.
3.3. Назначить ответственных, обеспечить сопровождение учащихся.
3.4. До 29.12.2020 на электронный адрес vengsveta@yandex.ru при­

слать списки участников и ответственных (Приложение).
4. Контроль над исполнением возложить на заместителя начальника

Управления образования Администрации Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края Редькову А.А.

Начальник Управления обр^ования
Администрации Советско-
Гаванского муниципального района
Хабаровского края /   ̂ И.Ю. Крепышева

❖ МАУ.Р.Г.СЛ...111». Ю пф. 1000э«

mailto:vengsveta@yandex.ru